THOMAS *de Trentaquattris*, nobili familia Bononiae natus, ord. Praedicatorum, qui de Bibliotheca conventus sui quam optime meritus est, obiit a. 1444 et *Sermones de tempore, de Sanctis, et Quadragesimales* reliquit. Quetif l. c. p. 797. Toppii Bibl. Neapolitana p. 300. Altamura p. 513.

THOMAS *de Tuderto*, scripsit *Artem sermocinandi*. Gesnerus.

THOMAS, monachus Cisterciensis B. Mariae de *Valcellis* in Cameracesio, scripsit *Expositionem in Cantica Canticorum*. Car. de Visch p. 312. Extat in Bibl. monasterii Elnonensia. Ant. Sanderi Bibl. Belgica MSS. I. p. 45.

THOMAS *Varoye*, Scotus, Praepositus Bethwaliae, circa a. 1399. Scripsit *de Otterburnensi praelio, Odas et Rhythmos*. Balaesus Cent. XIV. 55 et ex eo Vossius de Histor. Lat. p. 804. Ge. Mackenzie de Scotis eruditus vol. I. p. 297.

THOMAS *Vasco*, vide supra *Gascoigne*.

THOMAS *Vercellensis*, natione Gallus et Doctor Parisinus, Canonicus S. Victoris, demum primus Abbas monasterii S. Andreae Vercellis, obiit a. 1226. Scripsit *Extractiones* (h. e. Compendium) *librorum Dionysii Areopagitae*, in quibus *per annos viginti* elaborasse se testatur, quae cum Operibus Dionysii Argent. 1503. Colon. apud Quentelium 1536 fol. editae sunt. *Commentarium Hierarchicum in Cantica Canticorum* edidit Bern. Pez in Thesauro noviss. Anecdotorum tomo II. part. 4. pag. 501. eumque non ex merito *elegantissimum ac prorsus divinum opus* vocat, quum sane inconditum et absurdum sit fabulas hierarchicas textui sacro admiscere. *Traectatum de septem fructibus contemplationis* ipse citat Comment. in Cantica p. 659. Caeterum laudanda est diligentia Cel. Pezii in illis, quae ad hunc auctorem, huc usque

satis obscurum, pertinent, extricandis, cui adde Oudinum tomo III. p. 9.

* Discipulum habuit S. Antonium de Padua. Hunc enim esse Abbatem illum S. Andreae de Vercellis, cuius proprio nomine suppresso meminit Author libri de miraculis eiusdem Sancti in Actis SS. ad diem XIII. Junii. Idem vero scriptor affirmat ab eodem Abbate non solum commentarium digestum in libros S. Dionysii; sed libros ipsos pariter e Graeco in latinum vertisse. En verba eiusdem scriptoris: *Accesserunt ad Abbatem S. Andreae de Vercellis, qui tunc inter omnes Theologos excellentior habebatur, qui et libros B. Dionysii noviter ex Graeco transtulerat in Latinum et pulcherrime commentatus est.* Vivebat Author iste post obitum S. Antonii parum.

THOMAS de Vio, a patria, arce regni Neapolitani ad mare Tyrrhenum sita, dictus, natus a. 1469 ord. Praedicatorum in conventu Cajetano, unde *Cajetani* cognomen, a. 1494. Lector artium Patavii, post Magister Theologiae Brixiae, Ticini et Romae docuit, a. 1517. Cardinalis titulo S. Sixti, varia coetus sui negotia gessit et a. 1534 obiit. Opera ejus prodire sat multa, et quidem